
4 

Živilės Kiškionytės, Klaipėdos „Vėtrungės“ gimnazijos direktorės užduotis 

 

V SKYRIUS 

KITŲ METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 
 

8. 2021 metų užduotys 

Užduotys 
Siektini 

rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais vadovaujantis vertinama, 

ar nustatytos užduotys įvykdytos) 

8.1. Stiprinti 

tiriamosios-

praktinės 

veiklos procesus 

gimnazijoje 

Pradėtas 

pasirengimas 

universitetinių 

ekologijos ir 

aplinkos 

technologijų 

ugdymo klasių 

veiklos 

modelio 

diegimui 

1. Įvertinta tiriamosios-praktinės veiklos būklė gimnazijoje ir 

parengta ataskaita iki 2021-10-20. 

2. Patvirtintas tiriamosios-praktinės veiklos efektyvinimo 

gimnazijoje veiksmų planas iki 2021-11-01. 

3. 80 % mokytojų tobulino profesines kompetencijas, susijusias 

su tiriamosios-praktinės veiklos organizavimu ir vykdymu iki 

2021-12-01. 

4. Patvirtintas tiriamosios-praktinės veiklos organizavimo ir 

vykdymo tvarkos aprašas, kurio projektas suderintas su 

mokytojų taryba iki 2021-12-23 

  

9. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali turėti 

neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis) 

9.1. Dėl nepakankamos kvalifikacijos tobulinimo renginių, susijusių su tiriamąja-projektine veikla, 

pasiūlos kvalifikaciją numatytoje srityje gali būti patobulinusi mažesnė nei planuota mokytojų dalis   

 

 


